[image: ]
 ДУМА НЕФТЕКУМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
ПЕРВОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

8 декабря 2020 года                       г. Нефтекумск                                         № 565

О признании утратившим силу решения Думы Нефтекумского городского округа Ставропольского края от 30 октября 2017 года № 44 «О системе налогообложения в виде единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности на территории Нефтекумского городского округа Ставропольского края»

В соответствии с пунктом 8 статьи 5 Федерального закона от 29 июня 2012 года N 97-ФЗ "О внесении изменений в часть первую и часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации и статьей 26 Федерального закона "О банках и банковской деятельности",
Дума Нефтекумского городского округа Ставропольского края

РЕШИЛА:

Статья 1

Признать утратившим силу решение Думы Нефтекумского городского округа Ставропольского края от 30 октября 2017 года № 44 «О системе налогообложения в виде единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности на территории Нефтекумского городского округа Ставропольского края».

Статья 2

Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2021 года.

Председатель Думы
Нефтекумского городского округа
Ставропольского края                                                                     П.А. Лиманов
image1.jpeg